
D Í L C Í O B J E D N A V K A
Číslo související rámcové dohody: 01CS-000367 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Název Rámcové dohody: Zajištění provozu a servisu meteostanic Lufft

Číslo dílčí objednávky: 05PU-003276 
SMS I/4 Kubova Huť -  výměna nefunkčního silničního čidla

ze dne: 09/2024

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice

IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

ChanGroup s.r.o. 
Palackého 307 
365 04 Dolní Rychnov

IČO: 26382024
DIČ: CZ26382024

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní 
a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

U zakázky I/4 Kubova Huť -  SMS bude provedena výměna nefunkčního silničního čidla instalovaného 
9/2021.

Místo dodání:

p.č. ID Silnice a km Název PDZ-M SSÚD / Správa ŘSD
8 C010 I/4; 137 km Kubova Huť 0 Správa České Budějovice

Termín plnění: od akceptace Dílčí objednávky do 12/2024.

Kontaktní osoby objednatele: ........... .............,
tel.: ...................., e-mail: ....................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / včetně DPH: 289 017,38 / 349 711,03

Dle skutečného rozsahu plnění na základě jednotkových cen uvedených v Příloze č. 2 Rámcové 
dohody.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému plnění 
vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Fakturace vždy po skončení kalendářního čtvrtletí nebo dle dohody. 
Fakturace v souladu s uzavřenou RD č. 01CS-000367.

Související ujednání: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

1



1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na Plnění bude vyšší než 
10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské federace,
2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn 
jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,
3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat jménem nebo na 
pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či orgánu 
se sídlem v Rusku,
4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných nařízeních 
EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči 
některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod 
finančních prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: .......................................
ředitelka Správy České Budějovice

Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele:. .............. ........
jednatel -  CEO

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

.....................
Digitálně podepsal .....................

Datum: 2024.09.11 13:36:09
+ 02 '00 '

2



ChanGroup s.r.o.__________________________________________________ NABÍDKA č. 24NB00073
Dodavatel: Odběratel: IČ: 69993390

ChanGroup s.r.o. DIČ: CZ65993390

Palackého 307 Ř edite lstv í s iln ic  a  d á ln ic  s .p .,S p rá v a  Č. B u d ějov ice
356 04 Dolní Rychnov v e d o u c í p rovozn íh o  ú sek u .. . .......................

IČ :26382024 
DIČ: CZ26382024 
Telefon: +........................... 
E-mail: ............................... 
http://www.changroup.cz/

Lidická 49 /110
370  4 4  Č e sk é  B u d ějo v ice

Tel.: ....................

Nabídka č.:
....................

24NB00073
Datum zápisu: 20.08.2024 Konečný příjemce:

Platno do: 31.08.2024
Číslo smlouvy: 01CS-000367/500 116 00007

SMS I/4 Kubova Huť - - finanční rozpočet opravy.

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

SMS I/4 Kubova Huť 0 0,00 0,00 0% 0,00 0,00
SMS I/4 Kubova Huť
12 - DIO silnice (uzavírka pruhu) ...den ................ ................ ....... .............. ................
10 - Doprava (dodávkový vůz) ...... km ......... .......... ................ ....... .............. ................

- z Dolní Rychnov
09 - Čas pracovníka strávený na cestě .. h ........... .............. ....... ........... ..............
08 - Nespecifikované práce technik .. h .............. .............. ....... .............. ..............

- nespecifikované práce
07 - Nespecifikované práce IT ..... h .............. ........... ....... ........... ...........

- nespecifikované práce
22 - Vozovková sonda IRS31Pro ...ks .................. .......... .................. ....... ................ ..................

- GAR24M

289 017,38 60 693,65 349 711,03
349 711,03

Digitálně podepsal: ...............................
Datum: 09.09.2024 13:40:26 +02:00

Vystavil: ......................
.................................

Ekonomický a informační systém POHODA

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

http://www.changroup.cz/


.............................

Od: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................ . . . . . .. .. ... .. .>

Odesláno: s tře d a  11. z á ří 2 0 2 4  14:05

Komu: ................. . . . . . . . . . .

Kopie: .. .. .. .. .. .... . . . . . . . . . .

Předmět: Re: SMS I/4  K ubova  H u ť  - vý m ě n a  n e fu n k č n íh o  s iln ič n íh o  č id la

Přílohy: D ílč í o b je d n á v k a _ s ig n e d -1 .p d f

Zdravím, posilám sing DO na SMS Kubova a Hut. Dekuji potvrzuji..

.. velmi dekujeme za spolupraci :o)

Jeste jsou otevrene - nepotvrzene nase nb:

Nabídka č. 24NB00073 - SMS Kubova Hut I/4 IRS 

Nabídka č. 24NB00082 - SMS I/39 Hořice - IRS-REPASE 

Nabídka č. 24NB00069 - SMS I/23 Horní Bolíkov - IRS

Prosim staci jen potvrzeni od Vas rsp. p. ...................., ze souhlasite s nb - opravou... dekuji 

Krasny den. 

jc

......................
jednatel české společností - CEO 
výhradní zástupce G.Luffi: v ČR

ChanGroup
b e t t e r  rne-asurřnf

ChanGroup s.r.o. 
Palackého 307 
35604 Dolní Rychnov 
Česká republika

Email. ................................. 
Phone:............................
Cell phone:............... ............ 
Web: www.changroup.cz

Dne 10.09.2024 v 9:27 ............................ napsal(a):
Dobrý den,

v souladu s Rámcovou dohodou s názvem „Zajištění provozu a servisu meteostanic 
Lufft“, číslo 01CS-000367, Vám v příloze tohoto e-mailu zasíláme za Správu České 
Budějovice Dílčí objednávku 05PU-003276 a v souladu s čl. 3.4 Rámcové dohody 
žádáme o potvrzení přijetí této dílčí objednávky.

Oznámení o přijetí, prosím, zašlete do 3 pracovních dnů ode dne obdržení této zprávy 
na e-mail: ....................................... nebo do datové schránky ŘSD ČR.

Předem děkujeme za spolupráci.

i

http://www.changroup.cz


JIKw
ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

.............................
Správa České Budějovice 
Referent majetkové správy

...............................................................................................
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice
www.rsd.cz

2

http://www.rsd.cz

